
MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW

100m K

I seria wiatr: -1,2

1 BĄBKA Julia 2000-05-05 KS AZS AWF Kraków 13.04 -1,2

2 KUBIC Julia 2000-02-19 KS AZS AWF Kraków 13.38 -1,2

3 DĄBEK Emilia 2001-11-27 KB Witar Tarnobrzeg 13.44 -1,2

4 SŁYŚ Magdalena 2000-08-08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.48 -1,2

5 JABŁOŃSKA Izabella 2000-02-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.61 -1,2 1

6 SIUCIAK Dominika 2000-06-08 KS Komunalni Sanok 13.84 -1,2

7 MORĄG Magdalena 2001-09-30 SKS Kusy Kraków 13.90 -1,2 1

8 PASZKO Weronika 2001-04-17 KKS Victoria Stalowa Wola 14.27 -1,2

II seria wiatr: -0,4

1 KRZYSZTOŃ Justyna 2000-07-20 KKS Victoria Stalowa Wola 13.52 -0,4

2 BIES Sandra 2000-01-03 LKS Brzezina Osiek 13.83 -0,4

3 BIGUS Kinga 2001-03-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.84 -0,4

4 NOWIK Róża 2001-03-03 KKS Victoria Stalowa Wola 13.90 -0,4 1

5 HAJDUK Julia 2001-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka 13.98 -0,4

6 OSADA Gabriela 2001-08-09 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.20 -0,4

7 FLASZ Sandra 2001-02-11 MKS Tempo Kęty 14.26 -0,4

III seria wiatr: -1,5

1 WOJTYŁA Gabriela 2000-05-19 SKS Kusy Kraków 14.55 -1,5

2 DĘBIAK Klaudia 2001-01-14 MKL Sparta Stalowa Wola 14.61 -1,5

3 LAGA Joanna 2001-12-18 LKS Kłos Olkusz 14.64 -1,5

4 KOS Katarzyna 2001-06-12 MKS Tempo Kęty 14.88 -1,5

5 GIEMZA Wiktoria 2001-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola 15.60 -1,5

100m K - FINAŁ wiatr: -0,8

1 BĄBKA Julia 2000-05-05 KS AZS AWF Kraków 12.94 -0,8 3

2 DĄBEK Emilia 2001-11-27 KB Witar Tarnobrzeg 13.15 -0,8 2

3 SŁYŚ Magdalena 2000-08-08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.34 -0,8 2

4 KUBIC Julia 2000-02-19 KS AZS AWF Kraków 13.40 -0,8 1

5 KRZYSZTOŃ Justyna 2000-07-20 KKS Victoria Stalowa Wola 13.54 -0,8 1

6 BIGUS Kinga 2001-03-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.79 -0,8 1

7 SIUCIAK Dominika 2000-06-08 KS Komunalni Sanok 13.86 -0,8 1

8 BIES Sandra 2000-01-03 LKS Brzezina Osiek 14.06 -0,8 1

300m K 

I seria

1 KALEMBA Wiktoria 2000-03-27 CWKS Resovia Rzeszów 42.27 3

2 DĄBEK Emilia 2001-11-27 KB Witar Tarnobrzeg 42.58 2

3 PEMPUŚ Magdalena 2001-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 43.94 2

4 DUL Wiktoria 2001-07-15 KKS Victoria Stalowa Wola 44.82 1

5 FIC Renata 2000-01-26 WKS Wawel Kraków 45.21 1

6 KUKLIŃSKA Natalia 2000-07-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 45.32 1

7 MORĄG Magdalena 2001-09-30 SKS Kusy Kraków 45.33 1

II seria

1 DYBAŁA Katarzyna 2001-09-17 TS Wieliczanka Wieliczka 45.77 1

2 DĘBIAK Klaudia 2001-01-14 MKL Sparta Stalowa Wola 45.99 1

3 RUSEK Aleksandra 2001-09-12 UKS Kusy Bukowno 46.06 1

4 ZATOR Kinga 2001-05-29 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 46.62 1

5 WOJTYŁA Gabriela 2000-05-19 SKS Kusy Kraków 47.69

6 WRZASK Oliwia 2001-01-15 MUKS ILKUS Olkusz 58.15

III seria

1 GANCARZ Karolina 2001-02-04 MKL Sparta Stalowa Wola 46.68

2 PASZKO Weronika 2001-04-17 KKS Victoria Stalowa Wola 47.40

3 OSADA Gabriela 2001-08-09 UKS Tempo 5 Przemyśl 48.70

4 FLOREK Wioletta 2001-01-11 CWKS Resovia Rzeszów 51.80

5 MUZYK Natalia 2001-01-10 LKS Kłos Olkusz 52.50

600m K 

I seria

1 OSIECKA Małgorzata 2000-10-25 KKS Victoria Stalowa Wola 1:35.37 3

2 ZAJĄC Justyna 2000-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków 1:38.94 2

3 SOWA Oliwia 2001-01-16 MLUKS Tarnów 1:38.98 2

4 CZAPKA Emilia 2001-04-12 CWKS Resovia Rzeszów 1:39.73 1

5 ZAJĄC Anna 2001-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków 1:44.12 1

6 JACEWICZ Patrycja 2000-06-19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:47.46 1

7 GWÓŹDŹ Kinga 2001-02-07 LKS Stal Mielec 1:49.05 1

8 KOWAL Karolina 2001-03-23 KKS Victoria Stalowa Wola 1:50.33 1

9 RACHWALSKA Oliwia 2001-01-06 KKB MOSiR Krosno 1:51.05 1

10 DZIELIŃSKA Karolina 2000-11-10 KKS Victoria Stalowa Wola 1:52.01 1

11 KROKER Nadia 2001-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 1:52.60 1
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12 SOBIERAJ Konstancja 2001-01-19 WKS Wawel Kraków 1:52.95

13 TOBIASZ Julia 2001-01-13 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:53.03

14 WYWROT Julia 2001-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:55.07

15 CEBULA Alicja 2001-09-27 LKS Kłos Olkusz 1:55.85

16 WENSIERSKA Julia 2000-07-22 WKS Wawel Kraków 1:58.80

1000m K 

I seria

1 DYBKA Agnieszka 2000-02-07 KKS Victoria Stalowa Wola 3:13.21 3

2 STĘPIEŃ Angelika 2000-12-15 TS Wieliczanka Wieliczka 3:16.34 2

3 FRĄCZEK Karolina 2001-05-08 UKS Budowlani Nowy Sącz 3:16.82 2

4 KWAPISZ Karolina 2000-11-25 IKS Olkusz 3:16.94 1

5 PIKOR Natalia 2001-04-06 CWKS Resovia Rzeszów 3:23.05 1

6 OSYSZKO Izabela 2000-05-15 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:23.43 1

7 CICH Maria 2000-01-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 3:23.74 1

8 ZIĘBA Klaudia 2001-08-19 MKS Stal Nowa Dęba 3:25.81 1

9 GARNCARSKA Katarzyna 2001-06-22 KKB MOSiR Krosno 3:25.86 1

10 WOŁOSZYN Małgorzata 2000-10-20 KKS Victoria Stalowa Wola 3:26.04 1

11 DRWAL Sara 2001-02-20 MLUKS Tarnów 3:30.14 1

12 BEREŻNICKA Monika 2000-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl 3:39.01

13 GAJDA Karolina 2001-06-03 WKS Wawel Kraków 3:58.89

14

100m pł K 

I seria wiatr: -1,9

1 SZEWCZYK Klaudia 2000-02-29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 15.77 -1,9 3

2 TROJAŃSKA Urszula 2000-05-30 KS AZS AWF Kraków 16.38 -1,9 2

3 BOBREK Aleksandra 2000-12-02 SKS Kusy Kraków 17.98 -1,9 2

4 BARAN Wiktoria 2000-11-23 CWKS Resovia Rzeszów 18.64 -1,9 1

5 KONARCZAK Julia 2000-08-19 LKS Brzezina Osiek 18.78 -1,9 1

II seria wiatr: -3,2

1 CZACHOR Karolina 2001-09-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 19.02 -3,2 1

2 CZUBEK Anna 2000-06-15 KS Komunalni Sanok 19.02 -3,2 1

3 NOWAK Wiktoria 2000-08-15 LKS Brzezina Osiek 19.42 -3,2 1

4 JĘDRUSIŃSKA Daria 2001-08-24 KKS Victoria Stalowa Wola 24.44 -3,2 1

300m pł K 

I seria

1 SZEWCZYK Klaudia 2000-02-29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 47.17 3

2 TROJAŃSKA Kinga 2000-05-30 KS AZS AWF Kraków 49.26 2

3 JABŁOŃSKA Izabella 2000-02-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 50.28 2

4 KIELIAN Aleksandra 2000-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka 51.90 1

II seria

1 JANIK Emilia 2000-12-12 KS Komunalni Sanok 51.01 1

2 KOWALIK Emilia 2001-05-04 TS Wieliczanka Wieliczka 52.08 1

3 BIAŁEK Joanna 2001-05-18 WKS Wawel Kraków 54.18 1

4 NOWAK Wiktoria 2000-08-15 LKS Brzezina Osiek 57.66 1

w dal K

1 ULIASZ Jolanta 2001-01-25 KKB MOSiR Krosno 5.16 3,4 3

ULIASZ Jolanta 2001-01-25 KKB MOSiR Krosno 4.92 -0,6

2 MITEK Justyna 2000-04-05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 4.97 1,9 2

3 TORBA Gabriela 2001-09-30 LKS Stal Mielec 4.82 3,2 2

4 GOZDOWSKA Kamila 2000-06-29 CWKS Resovia Rzeszów 4.74 0,9 1

5 DOROSZKO Dorota 2001-12-01 MKS Tempo Kęty 4.62 2,3 1

6 KOS Katarzyna 2001-06-12 MKS Tempo Kęty 4.62 4 1

KOS Katarzyna 2001-06-12 MKS Tempo Kęty 4.56 1,8

7 FLASZ Sandra 2001-02-11 MKS Tempo Kęty 4.52 2,8 1

FLASZ Sandra 2001-02-11 MKS Tempo Kęty 4.39 0,2

8 BIES Sandra 2000-01-03 LKS Brzezina Osiek 4.38 1,7 1

9 BARAN Wiktoria 2000-11-23 CWKS Resovia Rzeszów 3.86 1,2 1

10 KUŚ Klaudia 2001-01-25 CWKS Resovia Rzeszów 3.77 2,7 1

KUŚ Klaudia 2001-01-25 CWKS Resovia Rzeszów 3.76 0,8

wzwyż K

1 CHRAPKIEWICZ Karolina 2000-01-08 ULKS Bielgim Bielany 1.55 3

2 GANCARZ Karolina 2001-02-04 MKL Sparta Stalowa Wola 1.55 2

3 WOJTANOWSKA Martyna 2000-11-17 KS Komunalni Sanok 1.50 2

4 GODYŃ Natalia 2000-06-04 SKS Kusy Kraków 1.45 1

4 WOJTYGA Julia 2000-02-21 SKS Kusy Kraków 1.45 1

6 BOBREK Aleksandra 2000-12-02 SKS Kusy Kraków 1.40 1

7 DOROSZKO Dorota 2001-12-01 MKS Tempo Kęty 1.35 1

7 OLEJKO Magdalena 2000-02-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 1.35 1

9 JĘDRUSIŃSKA Daria 2001-08-24 KKS Victoria Stalowa Wola 1.30 1

10 NOSZKA Klaudia 2000-03-31 LKS Brzezina Osiek 1.20 1



kula K 3kg

1 FICAK Roksana 2000-12-09 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.11 3

2 KORDECZKA Klaudia 2000-05-23 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 10.68 2

3 GRZYWA Izabela 2000-11-25 SKS Kusy Kraków 10.11 2

4 KLISIEWICZ Anna 2000-10-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 9.80 1

5 WABIA Tatiana 2001-02-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 9.12 1

6 BRAŚ Anita 2000-09-17 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 9.06 1

7 JALIŃSKA Jagoda 2001-04-10 KS Komunalni Sanok 9.05 1

8 OSTROWSKA Laura 2001-01-12 KKS Victoria Stalowa Wola 8.45 1

9 POLASZEK Katarzyna 2000-09-27 ULKS Lipinki 8.12 1

10 PIETRUSZKA Patrycja 2000-01-26 MUKS ILKUS Olkusz 7.11 1

11 DOMASIK Patrycja 2001-03-07 LKS Brzezina Osiek 6.47 1

12 HRAPKOWICZ Kinga 2001-06-11 LKS Brzezina Osiek 6.21

dysk K 0.75kg

1 FICAK Roksana 2000-12-09 UKS Tempo 5 Przemyśl 40.25 3

2 KRÓL Magdalena 2000-11-21 WKS Wawel Kraków 30.24 2

3 GARZEŁ Sonia 2000-05-27 WKS Wawel Kraków 28.47 2

4 MADEJ Marcelina 2000-05-11 KKS Victoria Stalowa Wola 27.72 1

5 KOZDRA Magdalena 2000-02-10 KKS Victoria Stalowa Wola 27.30 1

6 KACZMARCZYK Paulina 2000-05-26 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 27.11 1

7 POSZWA Patrycja 2000-11-14 SKS Kusy Kraków 27.01 1

8 ŚLIWIŃSKA Klaudia 2000-03-06 ULKS Bielgim Bielany 26.96 1

9 BRAŚ Anita 2000-09-17 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 24.00 1

10 KOTWICA Agata 2000-02-09 KKS Victoria Stalowa Wola 21.29 1

11 LIC Wiktoria 2001-09-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 19.60 1

12 HUDAK Patrycja 2001-01-17 KKS Victoria Stalowa Wola 19.26

13 WABIA Tatiana 2001-02-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 18.66

14 POLASZEK Katarzyna 2000-09-27 ULKS Lipinki 18.47

15 KOTWICA Natalia 2001-03-21 KKS Victoria Stalowa Wola 18.37

16 ZAGUŁA Karolina 2000-12-14 KKS Victoria Stalowa Wola 17.55

17 CHORABIK Karolina 2000-07-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 15.19

oszczep 500g K 

1 SURMIAK Zofia 2001-01-17 SKS Kusy Kraków 38.82 3

2 KACZMARCZYK Paulina 2000-05-26 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 30.28 2

3 KLISIEWICZ Anna 2000-10-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 23.58 2

4 CHRAPKIEWICZ Karolina 2000-01-08 ULKS Bielgim Bielany 22.52 1

5 JALIŃSKA Jagoda 2001-04-10 KS Komunalni Sanok 21.95 1

6 CHORABIK Karolina 2000-07-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 21.94 1

7 NOSZKA Klaudia 2000-03-31 LKS Brzezina Osiek 21.25 1

8 POSZWA Patrycja 2000-11-14 SKS Kusy Kraków 20.82 1

9 LIC Wiktoria 2001-09-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 18.21 1

10 UBUSZAJEW Katarzyna 2001-03-12 LKS Kłos Olkusz 17.72 1

11 POKRYWKA Justyna 2000-04-07 KKS Victoria Stalowa Wola 16.58 1

12 PIETRUSZKA Patrycja 2000-01-26 MUKS ILKUS Olkusz 14.90

13 ADAMUS Julia 2001-04-16 LKS Brzezina Osiek 14.87

14 WRZASK Oliwia 2001-01-15 MUKS ILKUS Olkusz 13.10

15 CHMIELNIAK Anna 2001-06-16 LKS Brzezina Osiek 12.27

młot K 3kg

1 KOTWICA Agata 2000-02-09 KKS Victoria Stalowa Wola 39.62 3

2 ZIÓŁKOWSKA Natalia 2000-02-17 KKS Victoria Stalowa Wola 36.42 2

3 KOTWICA Natalia 2001-03-21 KKS Victoria Stalowa Wola 35.60 2

4 HUDAK Patrycja 2001-01-17 KKS Victoria Stalowa Wola 30.29 1

5 ZAGUŁA Karolina 2000-12-14 KKS Victoria Stalowa Wola 26.28 1

6 OSTROWSKA Laura 2001-01-12 KKS Victoria Stalowa Wola 24.38 1

7 KOZDRA Magdalena 2000-02-10 KKS Victoria Stalowa Wola 24.37 1

8 DOMASIK Patrycja 2001-03-07 LKS Brzezina Osiek 23.06 1

9 MADEJ Marcelina 2000-05-11 KKS Victoria Stalowa Wola 22.48 1

10 CHMIELNIAK Anna 2001-06-16 LKS Brzezina Osiek 22.43 1

11 HRAPKOWICZ Kinga 2001-06-11 LKS Brzezina Osiek 21.05 1

12 KORDECZKA Klaudia 2000-05-23 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 20.55

13 POKRYWKA Justyna 2000-04-07 KKS Victoria Stalowa Wola 20.23

chód 3km K

1 RAŚ Wiktoria 2000-11-14 LKS Stal Mielec 15:04.20 3

2 MĄDRA Julia 2000-09-27 LKS Stal Mielec 15:14.66 2

3 BARSZCZ Aurelia 2001-05-02 LKS Stal Mielec 16:47.25 2

4 ZDZIEBŁO Anna 2001-11-20 LKS Stal Mielec 17:09.61 1

4x100m K

I seria

1 BĄBKA Julia 2000-05-05 KS AZS AWF Kraków 51.36 3

KUBIC Julia 2000-02-19



TROJAŃSKA Urszula 2000-05-30

TROJAŃSKA Kinga 2000-05-30

2 KALEMBA Wiktoria 2000-03-27 CWKS Resovia Rzeszów 52.28 2

GOZDOWSKA Kamila 2000-06-29

RYŚ Weronika 2000-07-04

PLIZGA Daria 2001-05-22

3 MITEK Justyna 2000-04-05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 52.33 2

BIGUS Kinga 2001-03-28

ZATOR Kinga 2001-05-29

SŁYŚ Magdalena 2000-08-08

4 KRZYSZTOŃ Justyna 2000-07-20 KKS Victoria Stalowa Wola 52.38 1

NOWIK Róża 2001-03-03

DUL Wiktoria 2001-07-15

OSIECKA Małgorzata 2000-10-25

5 SIUCIAK Dominika 2000-06-08 KS Komunalni Sanok 54.16 1

WOJTANOWSKA Martyna 2000-11-17

CZUBEK Anna 2000-06-15

JANIK Emilia 2000-12-12

6 HAJDUK Julia 2001-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka 54.81 1

DYBAŁA Katarzyna 2001-09-17

KIELIAN Aleksandra 2000-09-13

KOWALIK Emilia 2001-05-04

7 LAGA Joanna 2001-12-18 LKS Kłos Olkusz 59.84 1

MUZYK Natalia 2001-01-10

CEBULA Alicja 2001-09-27

UBUSZAJEW Katarzyna 2001-03-12

100m M

I seria wiatr: -2,3

1 DECHNIK Jakub 2000-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola 12.14 -2,3

2 KOMAŃSKI Albert 2000-02-07 KS Komunalni Sanok 12.16 -2,3

3 GRYGIEL Damian 2000-04-15 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.20 -2,3

4 ZYCH Jakub 2000-12-11 SKS Kusy Kraków 12.33 -2,3

5 WIECZOREK Grzegorz 2000-06-18 SKS Kusy Kraków 12.40 -2,3

6 PORCJA Jakub 2000-06-26 MKL Sparta Stalowa Wola 12.51 -2,3

7 DOBROWOLSKI Patryk 2000-06-09 KS AZS AWF Kraków 12.72 -2,3 1

II seria wiatr: -2,6

1 BARAN Filip 2000-12-28 MKL Sparta Stalowa Wola 12.59 -2,6

2 MALICKI Jakub 2000-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka 12.71 -2,6

3 ROMAŃCZYK Sebastian 2000-10-31 KS Komunalni Sanok 12.77 -2,6 1

4 RUSIN Szymon 2000-03-09 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.79 -2,6 1

5 SZUMIEC Michał 2001-02-09 WKS Wawel Kraków 12.86 -2,6

6 PLISZKA Jakub 2001-03-11 MLUKS Tarnów 13.12 -2,6

7 CYRAN Konrad 2000-01-21 LKS Stal Mielec DQ art. 182p7

III seria wiatr: -1,4

1 SUŁOWSKI Łukasz 2001-09-01 WKS Wawel Kraków 13.21 -1,4

2 HANEJKO Jakub 2000-07-31 MKL Sparta Stalowa Wola 13.30 -1,4

3 GŁÓWCZYK Piotr 2001-05-01 WKS Wawel Kraków 13.36 -1,4

4 BATOR Eryk 2000-10-07 KS Komunalni Sanok 13.45 -1,4

5 ZYCH Patryk 2001-01-25 MKS Stal Nowa Dęba 13.53 -1,4

100m M - FINAŁ wiatr: -1,9

1 DECHNIK Jakub 2000-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola 12.12 -1,9 3

2 KOMAŃSKI Albert 2000-02-07 KS Komunalni Sanok 12.13 -1,9 2

3 GRYGIEL Damian 2000-04-15 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.19 -1,9 2

4 PORCJA Jakub 2000-06-26 MKL Sparta Stalowa Wola 12.49 -1,9 1

5 ZYCH Jakub 2000-12-11 SKS Kusy Kraków 12.53 -1,9 1

6 WIECZOREK Grzegorz 2000-06-18 SKS Kusy Kraków 12.54 -1,9 1

7 BARAN Filip 2000-12-28 MKL Sparta Stalowa Wola 12.90 -1,9 1

MALICKI Jakub 2000-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka 12.91 -1,9 1

300m M

I seria

1 KLIMEK Kacper 2000-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola 37.70 3

2 GALICIA PEREZ Daniel 2000-12-14 KKS Victoria Stalowa Wola 37.82 2

3 SZCZUDŁO Jakub 2000-09-22 SKS Kusy Kraków 37.97 2

4 GROBECKI Daniel 2000-01-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie 38.11 1

5 ŚMIETANA Jakub 2000-03-03 TS Wieliczanka Wieliczka 38.65 1

6 RUSIN Szymon 2000-03-09 UKS bieganie.pl Stryszawa 40.80 1

7 PIKULA Mateusz 2000-05-22 CWKS Resovia Rzeszów 40.81 1

II seria

1 MALICKI Jakub 2000-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka 40.92 1

2 DACZKOWSKI Damian 2000-03-25 KKS Victoria Stalowa Wola 42.68 1



3 SUŁOWSKI Łukasz 2001-09-01 WKS Wawel Kraków 42.77

4 WAŁASZEK Mikołaj 2001-03-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 44.97

5 JANUSZEK Kajetan 2000-02-28 MUKS ILKUS Olkusz 46.88

III seria

1 BARAN Filip 2000-12-28 MKL Sparta Stalowa Wola 40.97 1

2 ZAJĄC Wiktor 2000-01-01 LUKS Burza Rogi 41.63 1

3 ZYCH Patryk 2001-01-25 MKS Stal Nowa Dęba 43.39

4 HANEJKO Jakub 2000-07-31 MKL Sparta Stalowa Wola 43.63

5 FOŁTA Paweł 2001-12-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 45.11

600m M

I seria

1 ZADORA Michał 2000-03-17 UKS Kusy Bukowno 1:28.41 3

2 PRZYDZIAŁ Jakub 2000-12-18 CWKS Resovia Rzeszów 1:28.51 2

3 TOMASIAK Piotr 2000-02-16 UKS Budowlani Nowy Sącz 1:28.58 2

4 SEPIAŁ Remigiusz 2000-01-11 KS AZS AWF Kraków 1:29.18 1

5 GÓRAK Robert 2000-09-20 MLUKS Tarnów 1:31.83 1

6 GĘSIAK Kacper 2000-01-09 KKB MOSiR Krosno 1:32.53 1

7 BULIŃSKI Filip 2000-11-10 KS AZS AWF Kraków 1:32.59 1

8 CHOJNOWSKI Kamil 2000-03-14 SKS Kusy Kraków 1:32.74 1

9 PEMPUŚ Remigiusz 2001-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:40.04 1

10 MORĄG Piotr 2000-08-10 SKS Kusy Kraków 1:44.10 1

11 KALINOWSKI Jakub 2000-11-30 UKS Kusy Bukowno 1:45.59 1

12 KŁOS Michał 2001-09-15 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:47.47

1000m M

I seria

1 TERESZKIEWICZ Damian 2000-02-14 CWKS Resovia Rzeszów 2:46.39 3

2 MOSKAL Radosław 2001-02-08 KKS Victoria Stalowa Wola 2:46.61 2

3 LESIAK Kacper 2000-01-06 MLUKS Tarnów 2:46.90 2

4 JĘDRZEJAK Szymon 2001-10-07 UKS bieganie.pl Stryszawa 2:52.03 1

5 SZYMAŃSKI Krystian 2000-04-30 UKS Kusy Bukowno 2:57.30 1

6 KULIŃSKI Szymon 2001-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola 3:03.38 1

7 PUCHALSKI Aleksander 2001-03-29 KKB MOSiR Krosno 3:10.39 1

8 STACH Mateusz 2000-10-21 LKS Kłos Olkusz 3:19.23 1

2000m M 

I seria

1 WICHARY Kamil 2000-08-24 IKS Olkusz 6:00.68 3

2 CHOJECKI Radosław 2000-02-18 MLUKS Tarnów 6:04.07 2

3 DULIK Paweł 2000-03-22 LKS Stal Mielec 6:16.79 2

4 GUŻKOWSKI Szymon 2001-04-18 KKB MOSiR Krosno 6:29.83 1

5 KARDAS Maciej 2000-01-27 WKS Wawel Kraków 6:50.54 1

6 WDOWIAK Dominik 2000-09-12 MKS Stal Nowa Dęba 6:51.76 1

7 ŻYCHOWICZ Szymon 2001-07-30 TS Wieliczanka Wieliczka 7:11.28 1

8 HAŁKA Wiktor 2000-05-25 MKS Stal Nowa Dęba 7:17.02 1

110m pł M 

I seria wiatr: -1,7

1 KUFEL Jerzy 2000-01-12 KS AZS AWF Kraków 16.61 -1,7 3

2 FRĄCZEK Patryk 2001-05-20 ULKS Lipinki 17.43 -1,7 2

3 SERWAŃSKI Adam 2000-09-04 SKS Kusy Kraków 17.99 -1,7 2

4 DULEMBA Kamil 2000-02-25 SKS Kusy Kraków 18.44 -1,7 1

5 GAJECKI Dawid 2000-03-25 ULKS Lipinki 18.48 -1,7 1

6 WERON Filip 2000-06-12 ULKS Lipinki 21.08 -1,7 1

7 WUJCIK Damian 2000-01-06 ULKS Lipinki 22.46 -1,7 1

8 MAJDA Tomasz 2001-12-27 LKS Brzezina Osiek 24.79 -1,7 1

300m ppł M

I seria

1 KUFEL Jerzy 2000-01-12 KS AZS AWF Kraków 42.74 3

2 FRĄCZEK Patryk 2001-05-20 ULKS Lipinki 43.60 2

3 GAJECKI Dawid 2000-03-25 ULKS Lipinki 44.88 2

4 SERWAŃSKI Adam 2000-09-04 SKS Kusy Kraków 45.92 1

5 KRÓLEWICZ Mikołaj 2001-07-19 LKS Kłos Olkusz 48.56 1

6 STASIOWSKI Maksymilian 2001-01-25 SKS Kusy Kraków 48.83 1

7 DUDEK Michał 2001-06-08 WKS Wawel Kraków 49.78 1

II seria

1 WERON Filip 2000-06-12 ULKS Lipinki 48.97 1

2 KUCZAJ Wiktor 2001-06-08 ULKS Lipinki 51.42 1

3 KRYGOWSKI Mateusz 2001-09-10 ULKS Lipinki 52.96 1

4 WUJCIK Damian 2000-01-06 ULKS Lipinki 55.61 1

w dal M

1 LACH Artur 2000-02-03 UKS Gminy Brzeszcze 6.44 0,6 3

2 POLOK Kamil 2000-01-20 UKS Gminy Brzeszcze 6.04 1,5 2



3 ŁOŚ Krzysztof 2000-09-26 UKS bieganie.pl Stryszawa 5.98 1,3 2

4 PORCJA Jakub 2000-06-26 MKL Sparta Stalowa Wola 5.57 2,7 1

PORCJA Jakub 2000-06-26 MKL Sparta Stalowa Wola 5.44 0,6

5 GRYGIEL Damian 2000-04-15 UKS bieganie.pl Stryszawa 5.48 3,7 1

GRYGIEL Damian 2000-04-15 UKS bieganie.pl Stryszawa 5.43 0,4

6 SZUMIEC Michał 2001-02-09 WKS Wawel Kraków 5.28 1,4 1

7 GŁÓWCZYK Piotr 2001-05-01 WKS Wawel Kraków 5.27 1,8 1

8 KURDYŁA Dawid 2000-03-02 KS Komunalni Sanok 5.24 0,2 1

9 PEZDA Mateusz 2001-04-04 LKS Stal Mielec 4.85 0,2 1

10 KRUCZEK Wiktor 2001-12-13 SKS Kusy Kraków 4.77 0,1 1

11 JANUSZEK Kajetan 2000-02-28 MUKS ILKUS Olkusz 4.74 1,4 1

12 FILIPEK Bartosz 2001-09-09 WKS Wawel Kraków 4.74 0,1

13 PECURAS Damian 2000-04-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 4.63 0,1

14 DZIUBEK Mikołaj 2001-12-19 SKS Kusy Kraków 4.45 0,3

15 ŻAK Patryk 2001-07-30 SKS Kusy Kraków 4.41 0,5

16 WAŁASZEK Mikołaj 2001-03-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 4.33 1,5

KULIK Grzegorz 2000-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola NM

wzwyż M

1 CETNARSKI Wojciech 2000-07-08 KKS Victoria Stalowa Wola 1.60 3

2 JACHYM Marcin 2001-04-14 CWKS Resovia Rzeszów 1.55 2

3 SYNOWIEC Wiktor 2001-05-04 SKS Kusy Kraków 1.45 2

4 PECURAS Damian 2000-04-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 1.45 1

5 GIBEK Filip 2001-06-15 SKS Kusy Kraków 1.45 1

6 BIES Hubert 2000-03-06 LKS Brzezina Osiek 1.40 1

7 JEKIEŁEK Michał 2000-03-06 LKS Brzezina Osiek 1.35 1

MAZUREK Krzysztof 2000-10-26 KKS Victoria Stalowa Wola NM

SALAMAK Mikołaj 2000-05-26 KS Komunalni Sanok NM

kula M 5kg

1 TORBA Krzysztof 2000-07-20 KKS Victoria Stalowa Wola 12.02 3

2 TOMASZEWSKI Arkadiusz 2001-02-22 WKS Wawel Kraków 10.92 2

3 OSAK Bartłomiej 2001-01-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 10.91 2

4 MAJCHERCZYK Maciej 2000-04-12 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.84 1

5 GAWLIK Kamil 2000-07-08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 10.61 1

6 ZAJĄC Wiktor 2000-01-01 LUKS Burza Rogi 10.36 1

7 DŁUŻYŃSKI Piotr 2000-02-08 MKS Stal Nowa Dęba 10.16 1

8 PÓŁTORAK Aleksander 2000-03-02 TS Wieliczanka Wieliczka 8.98 1

9 LASKOWSKI Piotr 2000-07-04 MUKS ILKUS Olkusz 8.97 1

10 ROJEK Szymon 2000-05-11 MKS Stal Nowa Dęba 8.62 1

11 ŻYŁA Bartosz 2000-05-16 KKS Victoria Stalowa Wola 8.35 1

12 KRAS Krystian 2001-03-29 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.03

13 MAŁYSA Filip 2001-08-23 KKS Victoria Stalowa Wola 7.73

14 BIES Jakub 2001-07-18 LKS Brzezina Osiek 7.18

15 GRABOWSKI Mikołaj 2000-09-24 TS Wieliczanka Wieliczka 6.70

dysk M 1kg

1 SKIMINA Bartłomiej 2000-01-19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 44.47 3

2 WOŹNIAK Kacper 2000-02-11 KKS Victoria Stalowa Wola 39.42 2

3 GAWLIK Kamil 2000-07-08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 39.32 2

4 MAJCHERCZYK Maciej 2000-04-12 UKS bieganie.pl Stryszawa 38.53 1

5 CETNARSKI Wojciech 2000-07-08 KKS Victoria Stalowa Wola 37.78 1

6 URAN Szczepan 2000-12-18 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 37.50 1

7 WĘGLARZ Szymon 2001-01-17 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 35.00 1

8 SKRZAT Patryk 2000-01-26 KKS Victoria Stalowa Wola 32.38 1

9 HAŁATEK Bartłomiej 2001-12-09 WKS Wawel Kraków 29.99 1

10 PÓŁTORAK Aleksander 2000-03-02 TS Wieliczanka Wieliczka 29.52 1

11 JAKUBIEC Wiktor 2001-09-16 WKS Wawel Kraków 29.03 1

12 WŁUDYKA Dawid 2001-03-02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 28.94

13 GRABOWSKI Mikołaj 2000-09-24 TS Wieliczanka Wieliczka 27.56

14 KUBAT Kacper 2001-06-08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 26.55

15 BIES Kondrad 2001-10-02 LKS Brzezina Osiek 19.63

oszczep M 600g

1 TOMASZEWSKI Arkadiusz 2001-02-22 WKS Wawel Kraków 47.12 3

2 MAZUREK Krzysztof 2000-10-26 KKS Victoria Stalowa Wola 44.17 2

3 SKIMINA Bartłomiej 2000-01-19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 37.66 2

4 LATAWIEC Konrad 2001-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola 37.23 1

5 URAN Szczepan 2000-12-18 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 31.52 1

6 DŁUŻYŃSKI Piotr 2000-02-08 MKS Stal Nowa Dęba 28.85 1

7 WĘGLARZ Szymon 2001-01-17 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 28.42 1

8 ZYGMUNT Adam 2000-08-15 LKS Brzezina Osiek 27.80 1

9 WŁUDYKA Dawid 2001-03-02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 27.63 1

10 KRAS Krystian 2001-03-29 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.53 1



11 OSAK Bartłomiej 2001-01-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 25.87 1

12 ROJEK Szymon 2000-05-11 MKS Stal Nowa Dęba 24.40

13 SMAGA Rafał 2000-11-27 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 24.19

14 AUGUSTYN Dominik 2001-05-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 23.92

15 RUMIAN Jan 2001-06-02 SKS Kusy Kraków 23.78

16 KUBAT Kacper 2001-06-08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 23.50

17 TITARENKO Danił 2001-01-10 LKS Kłos Olkusz 21.11

18 LASKOWSKI Piotr 2000-07-04 MUKS ILKUS Olkusz 20.88

młot M 5kg

1 WOŹNIAK Kacper 2000-02-11 KKS Victoria Stalowa Wola 29.48 3

2 SKRZAT Patryk 2000-01-26 KKS Victoria Stalowa Wola 27.34 2

3 TORBA Krzysztof 2000-07-20 KKS Victoria Stalowa Wola 26.11 2

4 KWAŚNIAK Ernest 2000-11-30 LKS Brzezina Osiek 24.78 1

5 LACH Michał 2001-04-11 LKS Brzezina Osiek 22.85 1

6 MAŁYSA Filip 2001-08-23 KKS Victoria Stalowa Wola 22.46 1

7 BIES Hubert 2000-03-06 LKS Brzezina Osiek 20.65 1

8 ŻYŁA Bartosz 2000-05-16 KKS Victoria Stalowa Wola 19.77 1

9 BIES Jakub 2001-07-18 LKS Brzezina Osiek 18.97 1

10 GARWACKI Kamil 2001-10-16 LKS Brzezina Osiek 18.67 1

11 ZYGMUNT Adam 2000-08-15 LKS Brzezina Osiek 15.24 1

12 MAJDA Tomasz 2001-12-27 LKS Brzezina Osiek 13.68

13 BIES Kondrad 2001-10-02 LKS Brzezina Osiek 11.33

chód 5km M

1 JACHER Marcin 2000-06-30 LKS Stal Mielec 28:31.88

BUKOWSKI Marcin 2000-01-01 LKS Stal Mielec DNF

4x100m M

I seria

1 DECHNIK Jakub 2000-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola 45.66 3

KLIMEK Kacper 2000-01-10

GALICIA PEREZ Daniel 2000-12-14

KULIK Grzegorz 2000-01-10

2 ZYCH Jakub 2000-12-11 SKS Kusy Kraków 46.20 2

WIECZOREK Grzegorz 2000-06-18

SZCZUDŁO Jakub 2000-09-22

DULEMBA Kamil 2000-02-25

3 KOMAŃSKI Albert 2000-02-07 KS Komunalni Sanok 47.81 2

ROMAŃCZYK Sebastian 2000-10-31

BATOR Eryk 2000-10-07

KURDYŁA Dawid 2000-03-02

4 STASIOWSKI Maksymilian 2001-01-25 SKS Kusy Kraków 52.01 1

KRUCZEK Wiktor 2001-12-13

DZIUBEK Mikołaj 2001-12-19

RUMIAN Jan 2001-06-02

5 KŁOS Michał 2001-09-15 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 58.31 1

AUGUSTYN Dominik 2001-05-25

GUL Adrian 2001-10-04

MOKRZYCKI Jakub 2001-05-28



punktacja województw:

Małopolskie 204

Podkarpackie 179

punktacja klubowa:

KKS Victoria Stalowa Wola 71

SKS Kusy Kraków 32

ULKS Fajfer 2001 Łapanów 29

LKS Brzezina Osiek 21

KS AZS AWF Kraków 20

CWKS Resovia Rzeszów 19

MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 18

WKS Wawel Kraków 17

ULKS Lipinki 14

UKS Tempo 5 Przemyśl 14

LKS Stal Mielec 14

KS Komunalni Sanok 14

TS Wieliczanka Wieliczka 12

UKS bieganie.pl Stryszawa 10

KKB MOSiR Krosno 8

MLUKS Tarnów 8

MKL Sparta Stalowa Wola 7

MKS Stal Nowa Dęba 6

UKS Kusy Bukowno 6

ULKS Bielgim Bielany 5

UKS Gminy Brzeszcze 5

KB Witar Tarnobrzeg 4

LKS Kłos Olkusz 4

UKS Budowlani Nowy Sącz 4

IKS Olkusz 4

MKS Tempo Kęty 4

KS Cracovia 1906 Kraków 3

KU AZS PWSZ w Tarnowie 3

MUKS ILKUS Olkusz 3

UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 2

LUKS Burza Rogi 2


